
Прайс-лист на продукцию 
Новоаннинский завод "ЭМА"

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07

Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53

Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51

Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12

Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04

Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07

Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61

Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64

Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83

Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97

Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: nam@nt-rt.ru || cайт: https://nzema.nt-rt.ru/

Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной 
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь 

к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные 
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной 

собственностью владельца товарного знака и патента.

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59

mailto:nam@nt-rt.ru
https://nzema.nt-rt.ru/


Цена без НДС НДС Цена с НДС
127000 127 000

Аппарат для гальванизации и проведения 
электрофореза "ПОТОК-ЭМА-Н" 20 000

3 Часы настольные процедурные со звуковым сигналом 
ПЧ-5 15 000 3000 18 000

4 Аппарат для лечения диадинамическими токами и 
гальванизации        
 «Тонус-ДТГ »  

5 Аппарат для лечения токами надтональной частоты 
"Ультратон-ЭМА-Н"

29 000
29 000

Электрододержатель к аппарату "Ультратон-ТНЧ-10-01" 12 000 2400 14400
 - комплект электродов к аппарату «Ультратон» (8 шт.) 10 400 2080 12480
 - один любой электрод к аппарату "Ультратон" 1300 260 1560
Аппарат для УВЧ-терапии с аппликатором вихревых 
токов УВЧ-80-"НОВОАН-"ЭМА" (автонастройка) 127 000 127 000
 - держатель электродов тД 4-060-051 6 500 1300 7800
 - электрод диаметром 113 мм 800 160 960
 - электрод диаметром  80 мм 790 158 948
 - электрод диаметром  50 мм 780 156 936
 - провод высокочастотный (НА 70-60-00-01) 950 190 1140
 - аппликатор вихревых токов ЭВТ-1 7 500 1500 9000
 - индикатор настройки УВЧ-аппаратов 650 130 780
 - трансформатор Э 80-30-000  (Э 80-31-000) 14 000 2800 16800
Аппарат для УВЧ-терапии переносный УВЧ-30.03-
"НанЭМА"

104 000
104 000

 - держатель электродов тД 4-060-051 6 500 1300 7800
 - электрод диаметром 113 мм 800 160 960
 - электрод диаметром  80 мм 790 158 948
 - электрод диаметром  36 мм 780 156 936
 -провод высокочастотный (НА 70-60-00) 950 190 1140
 - аппликатор вихревых токов ЭВТ-1 7 500 1500 9000
 - индикатор настройки УВЧ-аппаратов 650 130 780
 - трансформатор НА 70-30-00 14 000 2800 16800
Аппарат для местной дарсонвализации ламповый 
«Искра-1»

99 000
99 000

 - резонатор ЭНУ 12-293 13 000 2600 15600
 - лампа ГИ-30 8 000 1600 9600
 - вилка ТД 6-605-000 90 18 108
 - комплект электродов (8шт.) 10 400 2080 12480
 + (новинка) носовой электрод 1300 260 1560
 - трансформатор тД4-700-001 до ноября 1992 г. 14 000 2800 16800
 - трансформатор НА 4-700-001-01 с ноября 1992 г. по 
июль 1993 г.

14 000
2800 16800

 - трансформатор НА 4-700-001-02 с  июля 1993 г. 14 000 2800 16800

37 000
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1

Аппарат для лечения токами надтональной частоты,
местной дарсонвализации, гальванизации и проведения 
электрофореза

2
20 000

37 000
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9 Аппарат для местной дарсонвализации и гальванизации 
АмДГ-«Искра-4», исполнение 01 (в металлическом 
корпусе) 

105 000 105 000

10 Аппарат для местной дарсонвализации и гальванизации  
АмДГ-«Искра-4», исполнение 02 (в корпусе из АБС-
пластика)

112 000 112 000

11 Аппарат для местной дарсонвализации АмД-«Искра-4», 
исполнение 01      (в металлическом корпусе) 99 000 99 000

12 Аппарат для местной дарсонвализации АмД-«Искра-4», 
исполнение 02      (в корпусе из АБС-пластика) 105 000 105 000

Облучатель УФ-коротковолновый для одиночных 
локализованных облучений переносный БОП-01/27-
НанЭМА (БОП-4)                        

82 000 82 000

 - головка излучателя 8 800 1760 10560
 - кабель радиочастотный ЭНУ 12-379 2500 500 3000
 - тубус № 1 (в комплект аппарата не входит, 
поставляется отдельно)

1900
380 2280

 - тубус № 3 с косым срезом для миндалин 390 78 468
 - тубус № 4 с малым диаметром для носа  390 78 468
 - тубус № 5 с большим диаметром для рта и зева 390 78 468
 - трансформатор ТД 4-700-002 с января 1992г (для 
лампового облучателя)

13000
2600 15600

 - трансформатор НА 4-700-002-01 (для транзисторного 
облучателя)

13000
2600 15600

14 Часы настольные процедурные со звуковым сигналом 
ПЧ-3 (питание от сети - шнур) 12 000 2400 14 400

15 Часы настольные процедурные со звуковым сигналом 
ПЧ-3-01 (питание от 1-ой батарейки) 11 800 2360 14 160

 - блок питания к часам ПЧ-3-01 (поставляется по 
желанию заказчика)

1750
350 2100

Запасные части к аппарату "ПОТОК-ЭМА-Н", 
"УльтраДар-ЭМА-Н", СНИМ-1
 - набор электродов свинцовых : (40х50) мм, (60х100) 
мм, (100х150) мм по 10 шт. 

9 000 1800 10800

Медицинские аппараты для Физиотерапии НДС не облагаются. 
Часы процедурные и запасные части облагаются НДС 20%.

16

Цены на продукцию указаны в рублях РФ. 
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По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87

Тюмень (3452)66-21-18

Ульяновск (8422)24-23-59

Улан-Удэ (3012)59-97-51

Уфа (347)229-48-12

Хабаровск (4212)92-98-04

Чебоксары (8352)28-53-07

Челябинск (351)202-03-61

Череповец (8202)49-02-64

Чита (3022)38-34-83

Якутск (4112)23-90-97

Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: nam@nt-rt.ru || cайт: https://nzema.nt-rt.ru/

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59

mailto:nam@nt-rt.ru
https://nzema.nt-rt.ru/
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